



Immer für Sie da!

Haben Sie noch Fragen?

Unsere freundlichen Mitarbeiter:innen
helfen Ihnen gerne weiter.

Hier können Sie BITel-Kund:in werden:

05 21	Bielefeld	0 52 06	Jöllenbeck
0 52 01	Halle	0 52 09	Friedrichsdorf
0 52 02	Oerlinghausen	0 52 41	Gütersloh
0 52 03	Werther	0 52 44	Rietberg-Varensell
0 52 04	Steinhagen	0 52 46	Verl
0 52 05	Sennestadt		



BITel Gesellschaft für
Telekommunikation mbH
Berliner Straße 260
33330 Gütersloh

BITel Infoline
Telefon (05 21) 51-77 60
Mo. bis Fr. 8.00 bis 18.00 Uhr
www.bitel.de
geschaeftskunden@bitel.de

Ein Unternehmen der

**Stadtwerke
Bielefeld**

**STADTWERKE
GÜTERSLOH**

Bilder: iStock.com/Peopleimages | shutterstock.com/AnyRokhman | studiogstock/simplehappyart | BITel

Anschlüsse für jeden Bedarf

BITel

Wir beschleunigen Ihr Business

Glasfaser-Tarife für Geschäftskund:innen



Unsere Aktionstarife in
den ersten 12 Monaten nur
24,95€
und ab sofort inkl.
Mobilfunk-Flatrate!

→ BITel – Ein Unternehmen der Stadtwerke Bielefeld und Stadtwerke Gütersloh.

Business-Glasfaser

Kombi-Tarife

→ Clever surfen und telefonieren



Kombi-Tarife*

Tarif	Preis-Empfehlung!		Speed-Empfehlung!		
	Business Complete Glasfaser 75	Business Complete Glasfaser 150	Business Complete Glasfaser 300	Business Complete Glasfaser 600	Business Complete Glasfaser 1000
Anschlussgeschwindigkeit (Down-/Upload) ²	75/25 Mbit/s	150/75 Mbit/s	300/150 Mbit/s	600/300 Mbit/s	1000/500 Mbit/s
Business Flat Festnetz (deutsches Festnetz) ^{3,4}	Inklusive	Inklusive	Inklusive	Inklusive	Inklusive
Business Mobil Flat (deutsches Mobilfunknetz) ⁶	–	Inklusive	Inklusive	Inklusive	Inklusive
Sprachkanäle/Rufnummern	2 3	2 3	2 3	2 3	2 3
Mindestvertragslaufzeit	24 Monate	24 Monate	24 Monate	24 Monate	24 Monate
Monatlicher Grundpreis					
Aktionspreis 1. bis 12. Monat	–	24,95 €	24,95 €	24,95 €	24,95 €
Standardpreis	44,95 €	49,95 €	59,95 €	69,95 €	89,95 €
Minutenpreis					
Festnetz (Deutschland)	Flatrate	Flatrate	Flatrate	Flatrate	Flatrate
Mobil (Deutschland)	0,1252 €	Flatrate	Flatrate	Flatrate	Flatrate
Ausland	ab 0,1008 €	ab 0,1008 €	ab 0,1008 €	ab 0,1008 €	ab 0,1008 €

NEU!

*alle Preise netto zzgl. 19 % MwSt.

Mit
1000 Mbit/s
im Internet surfen



Internet-Tarife

→ Schnell, schneller, Highspeed



Internet-Tarife*

Tarif	Preis-Empfehlung!		Speed-Empfehlung!		
	Business Internet Glasfaser 75	Business Internet Glasfaser 150	Business Internet Glasfaser 300	Business Internet Glasfaser 600	Business Internet Glasfaser 1000
Anschlussgeschwindigkeit (Down-/Upload) ²	75/25 Mbit/s	150/75 Mbit/s	300/150 Mbit/s	600/300 Mbit/s	1000/500 Mbit/s
Online-Rechnung ¹²	Inklusive	Inklusive	Inklusive	Inklusive	Inklusive
Mindestvertragslaufzeit	24 Monate	24 Monate	24 Monate	24 Monate	24 Monate
Monatlicher Grundpreis					
Aktionspreis 1. bis 12. Monat	–	24,95 €	24,95 €	24,95 €	24,95 €
Standardpreis	39,95 €	44,95 €	54,95 €	64,95 €	84,95 €

Hardware⁹ und Versand

Einmalig (Kauf)	Monatlich (Miete)
AVM FRITZ!Box 5530 Fiber	159,58 €
AVM FRITZ!Box 5690 Fiber	210,00 €
FRITZ!Box 7530 AX	125,97 €
FRITZ!Box 7590 AX	184,79 €
Hardware-Versandkostenpauschale	8,32 €
	–

Sonstiges: Anbieter ist die BITel Gesellschaft für Telekommunikation mbH, Berliner Str. 260, 33330 Gütersloh. | Die aufgeführten Tarife gelten ausschließlich für Geschäftskunden. | Voraussetzung für die Nutzung der Voice Dienste ist ein VoIP-fähiger Router. | Abrechnungstakt: 1/1 sekundengenau. | Call by Call und Preselection sind nicht möglich. Ergänzend gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen und die entsprechenden Leistungsbeschreibungen. | Alle Preise in netto.

Auszug aus der Preisliste für Geschäftskund:innen: 2. „Anschlussgeschwindigkeit“: Beim Einsatz von GlasfaserTechnik stellt die BITel die maximale Bandbreite je nach beauftragtem Produkt bis zum Netzzubringerpunkt (Glasfaser Anschlussdose GF-TA) im Haus des Kunden zur Verfügung. Die konkrete Geschwindigkeit bei Nutzung der verschiedenen Anschlüsse hängt zusätzlich von der Qualität der Hausverkabelung, dem WLAN-Empfang, der Netzauslastung, den angewählten Servern und der Hardware und Software des Nutzers ab. | 3. „Business Flat Festnetz“: umfasst alle Gespräche ins deutsche Festnetz (ausgenommen Mobilfunk/Servicenummern/Sonderrufnummern/Mehrwertdienste) | 4. Netzinterne Gespräche von BITel-Kunde zu BITel-Kunde sind kostenlos. | 6. „Business Mobil Flat“: Umfasst alle Gespräche ins deutsche Mobilfunknetz. | 9. Für den Betrieb eines eigenen Routers, der nicht bei BITel gekauft wurde, übernehmen wir keine Gewährleistungen. | 12. Optional Rechnungsversand per Post. | Einmaliger Anschlusspreis (Business Complete/Business Internet) 69,00 €.